
SERIES DYNAMIQUE SANS PALMES

CDF Piscine 29-05
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

13:15 13:42 13:45 1 H LAIR BENJAMIN 5

13:19 13:46 13:49 8 H MAISON BLANCHE BENOIT 20

13:23 13:50 13:53 2 H LE BERTHE THOMAS 25

13:27 13:54 13:57 7 H BLANCHARD Antonin 25

13:31 13:58 14:01 1 F MORELLE Estelle 30

13:35 14:02 14:05 8 F RAGEOT LILIANE 46

13:39 14:06 14:09 2 H BECKRICH-
MAISONNETTE NOA 50

13:43 14:10 14:13 7 H VECCHIO Florent 60

13:47 14:14 14:17 1 H CALBRIX Olivier 74

13:51 14:18 14:21 8 F SOIRON SEGOLENE 75

13:55 14:22 14:25 2 F CONSTANTIN Aurélie 75

13:59 14:26 14:29 7 F AUGUSTIN-
LUCILE Charline 75

14:03 14:30 14:33 1 F MOUNIER Julie 75

14:07 14:34 14:37 8 H BUCHOU GEOFFREY 75

14:11 14:38 14:41 2 H ANTONOV ALEXIS 75

14:15 14:42 14:45 7 H BOUQUET Pierre 75

Page 1 sur 3



14:19 14:46 14:49 1 F SITERRE MAGALIE 81

14:23 14:50 14:53 8 F COUSOT Aline 82

14:27 14:54 14:57 2 F VERON AGNES 90

14:31 14:58 15:01 7 H CONTI LAURENT 90

14:35 15:02 15:05 1 F MURBACH SANDRINE 100

14:39 15:06 15:09 8 H DURAFFOURG IGOR 100

14:43 15:10 15:13 2 F BILDE Delphine 101

14:47 15:14 15:17 7 H DURAND Etienne 101

14:51 15:18 15:21 1 F VIDBERG FLORIE 101

14:55 15:22 15:25 8 H MATTIAS Nicolas 105

14:59 15:26 15:29 2 H CLIFF-MAILLOT QUENTIN 114

15:03 15:30 15:33 7 F PENILLA MARERE HINATEA 115

15:07 15:34 15:37 1 H COURTIER QUENTIN 120

15:11 15:38 15:41 8 F JACKY CELINE 121

15:15 15:42 15:45 2 H THENOT LUDOVIC 125

15:19 15:46 15:49 7 F ERGUN Yagmur 135

15:23 15:50 15:53 1 H NYS VALENTIN 140

15:27 15:54 15:57 8 H GOURDON ETIENNE 140

15:31 15:58 16:01 2 H FOREST Jules 140

15:35 16:02 16:05 7 H LESAFFRE CLEMENT 143

Page 2 sur 3



15:39 16:06 16:09 1 H ROUSSEAU CEDRIC 151

15:43 16:10 16:13 8 H BOURDILA GUILLAUME 175

15:47 16:14 16:17 2 H ELU OLIVIER 175

Page 3 sur 3


